São Paulo, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento - programa do exercício de 2023, nos termos do inciso Ido art. 41 da
Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 52.000,00 (cinqüenta
e dois mil reais) para suplementação da seguinte dotação orçamentária:

Suplementação ( +)

01 01 01 MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

52.000,00

2

7

15

17

20

0l.031.0001.0001.0000
3.1.90.13.00
01
110 000

01.031.0001.0001.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

0l.031.0001.0002.0000

[...]

00100

18.400,00
F.R.: 00100

Artigo 2o.- Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar aberto
pelo artigo 1° será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO PARCIAL, nos
termos do inciso III do§ 1° do art. 43 da Lei Federal 4.320/64, no valor de R$
52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais):

-PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Anulação:

01 01 01 MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

cidade de

~
Pequena, mas atrevida

1 01.031.0001.0001.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL